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Uusia alkuja

Katso  minä  luon  uutta.  Nyt  se  puhkeaa  esiin  –  ettekö  huomaa?  Minä  teen  tien  autiomaahan  ja  joet  
kuivuuden keskelle. (Jes 43:19)

Svetogorskista asiaa

Olemme kokoontuneet syyskuun puolesta välistä lähtien 
baptistien kirkolla. Suuri ilo on siinä se, että saamme 
kokoontua. Voimme kokoontua kuitenkin vain 
sunnuntaisin kolmesta kuuteen. Se rajoittaa 
toimintaamme. Piakkoin täytyy miettiä voisiko jossain 
kokoontua sunnuntaiden lisäksi. Meillä on odottamassa 
kaksi rippikoululaista rippikoulun alkua ja siten täytyy 
keksiä jokin ratkaisu. Ratkaisun etsiminen ei ole kovin 
yksinkertaista, koska kodeissa kokoontuminen on 
venäläiselle hankala paikka.

Lopultakin saimme vastauksen Viipurin aluehallinnolta 
anomukseemme saada tontti tai kokoontumistila. He 
suhtautuvat positiivisesti anomukseemme. Vuosia olemme 
anoneet, tavanneet ihmisiä ja tällä kertaa asiassa on jo 
jonkinlaista valoa näkyvissä. Vastauksen mukaan 
Svetogorskissa ei nyt olisi tontteja eikä mahdollisuutta 
antaa kokoontumistiloja käyttöön. Tämä ei täysin pidä 
paikkaansa. Vladimir Dorodnij piti vastausta kuitenkin 
sellaisena, että voisimme jatkaa anomista alemmalla tasolla 
eli Svetogorskissa itsessään. Hänen mukaansa alemmalla 
tasolla saatetaan pelätä miten ylempi viranomainen 
suhtautuu heidän tehdessään päätöksiä. Nyt ylempi 

viranomainen on myönteinen ja sikäli alemmalla 
tasolla voisi olla mahdollisuuksia saada asioita 
edistettyä.

Vybormedian kuulumisia

Olin marraskuussa Maata Näkyvissä festivaalilla 
esittelemässä nuorille lähetystyötä. Viime vuosien 
tapaan festivaaliin osallistui myös Nuotan, Plussan ja 
Vyborin väkeä. Tällä kertaa Vyborin edustajina oli 
Inkerin kirkon vt. lähetysjohtaja Jevgeni Raskatov ja 
festivaaleja Pietarissa järjestänyt Stepan Petrov. Heillä 
on näkynä yhdistää Vybrormedia ja festivaalit 
Pietarissa. Tämä kuullostaa juuri siltä, jota olen 
halunnut itsekin rakentaa tulevaisuudessa. Nyt voin 
taustavaikuttajana olla edistämässä näitä hankkeita. 
Esimerkiksi festivaalien järjestämiseen he tarvitsevat 
Juha Heinosen ja Sleyn nuorisotyön apua. Tässä työssä 
voin olla jonkinlaisena välittäjänä. Vaikka olen jättänyt 
päävastuun, niin ideat ja visiot elävät.

Stepan Petrov järjesti Inkerin kirkon lähetysosaston ja 
Vybormedian yhteistyönä festivaalin. Seuraava 
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festivaali on suunnitteilla toukokuun lopulle. Festivaalin 
taustalla – ennen ja jälkeen – on Vybormedian osuus 
lehtien, videoiden ja nettisivujen muodossa. Tässä on 
todella hieno mahdollisuus tavoittaa uusi ihmisiä.

Kurssilla

Olin näin marraskuun lopulla debriefing-koulutuksessa. 
Tämän koulutuksen pääajatus on vahvistaa niitä lähettejä, 
jotka ovat kokeneet pettymyksiä ja vaikeuksia työssään. 
Työn perusajatus löytyy Emmauksen tien tekstistä (Luuk 
24:13-35). Siinä omien pettymysten ja vaikeiden hetkien 
keskelle Jeesus Kristus tulee tuntemattomana kuuntelijana, 
joka kysyy heiltä mitä tapahtui. Lopulta Jeesus avaa heidän 
sydämensä ristin tapahtumille ja paljastaa myös itsensä. 

Kurssilla ollessa meille virisi Markku Virkkilän kanssa (lääkäri 
ja Venäjällä paljon toiminut) ajatus niistä 
mahdollisuuksista, joita tällä koulutuksella voisi olla 
Venäjällä. Tämän koulutuksen taustalla on ranskalainen Le 
Rucher Ministries (Armon palvelutyö) ja heillä on tällä 
hetkellä haluja kääntää oma mallinsa myös venäjäksi. Siten 
tulevaisuudessa voisi olla mahdollista järjestää Venäjällä 
Inkerin kirkossa näitä seminaareja. Markun pääajatus oli 
erityisesti Inkerin kirkon papisto. Papistosta kirkon 
pääsihteeri Mihalin Ivanov on ollut myös huolissaan. He 
tekevät vaativaa työtä eikä heillä itsellään ole kuuntelijaa. 
Jos Jumala suo, niin tulevaisuudessa voisimme tehdä 
tämänkaltaista tukityötä Inkerin kirkon hyväksi.

Väitöskirja

Kun kirjoittelen tätä kirjettä, niin silmissäni siintää jo neljän 
kuukauden opintovapaa. Olen nimittäin saanut joulukuun 
alusta maaliskuun loppuun asti opintovapaata tehdäkseni 
väitöskirjaani. Sen aiheena on kuinka Paavali käyttää 
itseään esikuvana suhteesta Kristuksen kanssa. Tämän 

aiheen voi lyhyesti lukea esim. hänen kirjeestään 
Galatalaisille (Gal 2:19-20).

Kurssilla ollessani kerroin kuinka olen nähnyt 
väitöskirjaa tehdessäni myös Kristus-yhteyden 
mahdollisuudet myös sielunhoitoon. Ottaahan Kristus 
kantaakseen syntiemme kivun ja siten kärsii meidän 
kanssamme (Room 8:17). Hän kärsii myös meidän 
kanssamme kaiken ulkonaisenkin kärsimyksen, jota 
tulee työssämme (Kol 1:24). Siten näen 
mahdollisuuksia myös edellä mainitun kurssin 
antamissa eväissä – siinä keskuksessa oli myös 
Kristuksen risti.

Jorma Kallio on poissa

Marraskuussa  tuli  suruviesti  liittyen  Jorma  Kallioon. 
Hän  oli  pitkään  Viipurin  seurakunnan  kirkkoherrana 
ennen  minun  palveluaikaani.  Keskustelin  nykyisen 
kirkkoherran  Vladimir  Dorodnijn  kanssa  Jormasta. 
Jorma  oli  aikanaan  antanut  Viipurissa  Venäjän 
ortodoksikirkon  patriarkalle  Luterilaiset 
tunnustuskirjat. Emme tiedä lukiko hän niitä koskaan. 
Joka tapauksessa Tunnustuskirjat päätyivät kirjastoon, 
josta  nykyinen  ortodoksikirkon  kouluttaja  oli  ne 
löytänyt.  Tämä  kouluttaja  kertoi  Vladimir  Dorodnijlle 
kuinka hän oli pitänyt niitä enimmäkseen hyvinä. Tämä 
on  merkittävää  sillä  Venäjän  ortodoksikirkolla  ei  ole 
varsinaista  oppimuodostusta.  Heille  tärkeämpää  on 
traditio.  Toinen  merkittävä  asia  on  se,  ettei 
ortodoksikirkolla  ole  opetusta  ennen  kastetta.  Tällä 
kouluttajalla  on  halu  löytää  näihin  molempiin 
jonkinlaista  ”parannusta.”  Nämä  molemmat  muodot 
löytyvät  Luterilaisista  tunnustustuskirjoista.  Siten 
Jorma  Kallion  merkitys  –  silloin  mitättömältä 
vaikuttava  –  paljastuu  ehkä  odotettua  suuremmaksi. 
Usein  Jumala  kätkeekin  työmme  vaikutuksen  eikä 
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paljasta itse työntekijöille mikä hänen oma suunnitelmansa 
on tässä kaikessa.

Rukousaiheita:

• Väitöskirjan tekeminen
• Svetogorskin kappelihanke
• Kurssin annin realisoituminen tavalla tai toisella
• Tukea Jorma Kallion sukulaisten suruun

Lähetysterveisin, 

Pekka Jauhiainen

Lähetyskannatus:
Jauhiainen Pekka: SLEY:n tilille FI13 8000 1500 7791 95 yleisviitenumerolla 10078 89200 30001 02517 tai henkilökohtaisella 
viitenumerolla, jolloin kannatuksesi näkyy myös oman seurakuntasi lähetyskannatuksena. Viitenumeron saat SLEY:n toimistosta 
Anna Poukalta p. (09) 251 39 220 (ma-pe 9-15). 
Vybor-mediatyö: Sley:n tilille FI13 8000 1500 7791 95, viesti: Nuotta Venäjälle, työn tukijaksi voi ilmoittautua 
kummiposti@nuotta.com tai Anna Poukka p. (09) 251 39 220 (ma-pe 9-15).
Poliisin 13.1.2015  myöntämän keräysluvan POL-2014-12480  mukaisesti Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 13.1.2015-31.12.2016 
koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa  sekä yhdistyksen lähetyskohteissa  ulkomailla.
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